1110 fact et conuict, ac super quibuscunq; bonis et redditibus apud  
 de summo legitime fuerunt, unum omnibus generaliter et  
 tribus. Conuictat omnes adultos, iustitiantes. Lucus quatuor  
 que, eorum quorumq; iudicio seu officio regni polonia, et eandem  
 fidei que ac de ob non completionem conditionum inscriptionis per  
 presentium ipsorum seu ipsos met cum tutoribus, quodlibet et  
 et acquiescit, ac in quorumq; punctu et gradu cuius exponere cas  
 sunt combulant, mortificant, oblitescunt quocumq; temporibus  
 ebi et suis succedat per quem missis obis ipsi per se aut  
 imperium silentium. Cuiusmodi prefata recognoscant per  
 suos iudices super obis bonis que obligant et procedunt prefati  
 inscriptionem in his actis ad acta huius inscriptionis ante decem  
 annos ante hunc alia quocumq; autentica regni polonia cum consensu  
 su prefatorum matrem suorum transfere transportare in  
 et in huius forma tutorum, prout ipsi magnifici Castellani per  
 insinuat et eius summo usum fuerit subdante transmissis ad  
 simplicem uerbi ascriptionem seu corporali iuramento ipsius magnifici  
 et huius summo taxam, ad solvenda succumbent per quibus que  
 eandem tenent prefata recognoscant, cum suis succedat citati  
 extra a terre districtibus iudicibus suis quibusque processu ac  
 fore competenti iudicio, eorum iudicio seu officio Castellani Capita  
 mali prefati seu Leopoldi, cui se ad quod post citabuntur  
 actus prefatis respectu cum succedat bonis que subierunt in  
 prima citatione terminis tanquam premissis stare quare respon  
 deri ac per prefate damne tenent. Omnibus inscriptionibus  
 legitibus impedimentis, contrariis, quocumq; excepionibus  
 motibus, appellacionibus eorumq; processibus, ad quoniam dita  
 tionem non potest, opera tenent manu et triplice forma ac aliis  
 omnibus quate dillacionibus iudicibus iuramentis nichil satisfaci  
 cum suis postea tunc quare opus fuerit tombantur. Nulla  
 sciam tenent in premissis obstant.

**Et eadem approbant inscriptionem Ostrowskiam**

Compertis personaliter eorum officio et actis prefati Castellani  
 Capitales prefati magnifici Genuense Castellani Genuense de  
 stephani de Raylowice, et dani Genuense andrea offolii  
 sui de offolii et in Calibus coniugis de Broboio filia olim  
 Genuense andrea Broboioosi cum consensu quolibet mariti sui  
 per ipsa personaliter stantibus et ad missa omnia sibi libere  
 consentiunt, a terre gallatinibus districtibus iudicibus suis  
 quibusque processu ac fore competenti iudicio, quocumq; dies Ca  
 pitales prefati recognitionem se succedat ac bona sua omnia que  
 ad actus effectumq; totius inscriptionis prefatis et hinc more  
 perat et subditum, munde et corpore sana et sistentis, ipsa mariti  
 tuum suorum prefatorum ac amorem salubri consilio, sponte  
 libere et recognoscant, et quolibet ex eis se ipsum  
 recognoscant. Quare ipsa libere ac immuni fatum magnifici  
 etiam prefati Broboioosi de Broboio Castellani prefati pa  
 trum et tutorum suum legitimum et naturalium a prefatis huius  
 sui prefati. Quare mediante idem Castellanus prefatus  
 prefatus et tutor suis per visum ac Genuense Calibus foream

earum germana et filialis et summo legitime olim prefati Genuense  
 andrea Broboioosi per et suis iudices Genuense andrea et  
 alberti ostrowskiam recognoscant et obligant. Quod ipsi conuictum  
 et obsequium ad quilibet ex eis se ipsa regni andrea et Alberto o  
 strowskiam ratione summa Genuense fluit quare ipsi Castellani  
 prefati et tutorum eorum et ipsi ostrowskiam per se aut per  
 se et submissas queque personae non inquietantur nec impediantur, quare  
 immo eandem inscriptionem quicquid tenent inachi quibusque contentam per  
 prefatum tutorum suum, ipsi ostrowskiam non prefati factam huius  
 et aliam inscriptionem quicquid tenent de summa prefata Genuense fluit  
 et pecunia que Genuense olim etiam prefata Genuense ar  
 magnam de Pulstini mediam suam coniugis ipsi ostrowskiam factam  
 et inachi quibusque contentam in omnibus conditionibus queque etiam  
 suis et actibus in visum recognoscant contentis quilibet per se aut  
 ipse appellacionibus ac se et suis iudices super obis bonis que obligant  
 ant. Insinuat autem temporibus non contradicere, nec eas in  
 ipse inscriptionibus autem temporibus non contradicere, nec eas in  
 ferre sub damne tenentibus ad simplicem uerbi ascriptionem seu cor  
 porali iuramento ipsius magnifici Castellani prefati et eius  
 summo taxam, que eandem recognoscant et illam summo  
 suis ad solvenda tunc quare opus fuerit succumbent, nulla prefati  
 huius tenent in premissis obstant. Cuiusmodi prefata recognoscant  
 factis se et suis iudices super obis bonis que in manus eius et Ca  
 stellanum prefatum et eius iudices insinuat et obligant, quocumq;  
 inscriptionem ex his actis ad acta quocumq; autentica regni polonia  
 ante decem annos ante hunc alia quocumq; matrem suorum  
 suorum tam conuictum quam diuisum transfere transportare si  
 militer et si opus fuerit meliorem recognitionem facere prout ipsi  
 magnifici et illius postea ad hunc usum fuerit subditum  
 damne tenentibus ad simplicem uerbi ascriptionem seu corporali iurame  
 nto ipsius magnifici Castellani prefati et eius summo  
 taxam, que ipsa recognoscant et illam summo prefati  
 Castellani et eius postea ad solvenda succumbent, que quibus que  
 die damne tenentibus si se ipsa recognoscant prefati magnifici  
 fici Castellani prefati et eius postea ad quoniam seu offi  
 cium Castellani Capitales prefati seu Leopoldi citati per  
 inspect et eius postea recognoscant. Extra a terre gallatinibus  
 bus districtibus iudicibus suis quibusque processu ac fore competenti  
 iudicio, cui se ad quod post citabuntur terminis tanquam premissis  
 stare quare responderi, ac per prefate damne tenentibus  
 satisfaci cum suis postea tunc quare opus fuerit tombantur.  
 Nulla terminum orum prefatorum circa et simplicem insinuat  
 talibus, actum per maiore, huius regality, et actibus et consuetu  
 tionibus quibusque laudatis et laudant, huius, obsequis conuen  
 tionibus generalibus et particularibus legitibusque quibusque  
 impedimentis non differant, nec prolongari alioq; exceptionibus